
 
 

UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Radosna drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne nr nr 78/4, 
78/7, 78/12, 79/4, 79/6 i 79/9 w obrębie 0057, położonej w Sulejówku pomiędzy ulicą Łąkową a ulicą Uroczą, 
równolegle do nich, biegnącej w kierunku południowym od ulicy Czynu Społecznego. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 7483



 

Załącznik do uchwały Nr III/10/2024 

Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7483


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Szkic sytuacyjny


		2024-07-26T10:31:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




